סדק (עברית וערבית). חיפה: עמותת זוכרות ופרדס הוצאה לאור.

גרץ, נ' (2008). על דעת עצמו. תל אביב: עם עובד.

שמיר, מ' (1951, 1973). כמו ידיו: פרקי אליק. תל אביב: עם עובד.

מקורות משניים

אוכמני ע', טנאי ש' שמיר מ' (עורכים) (1958). דור בארץ: אנתולוגיה של ספרות ישראלית. מרחביה: ספרית פועלים.

אורלנד, י' (תרצ"ט, 1939). אילן ברוח. תל אביב: גזית.

אלבג, ר' (2014). בני אדם נולדו לשתוק ולחייך. הארץ, ספרים, 6.4.

בת אילן, א' (2014). הדמיון כאמצעי לריפוי אזורי. אתר העוקץ, 15.1.2014.

ג'יימסון, פ' (2004). הלא-מורע הפוליטי: על פרשנות הטקסט הספרותי כמעשה חברתי סימבולי. (ל' סוקר-שווגר, מתרגמת). תל אביב: רסלינג.